COMPANHIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E
URBANIZAÇÃO DE LONDRINA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS VAGOS DA COMPANHIA
MUNICIPAL DE TRÂNSITO E URBANIZAÇÃO DE LONDRINA – CMTU – LD

EDITAL Nº 02/2007 - CMTU

O Diretor-Presidente da COMPANHIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E
URBANIZAÇÃO DE LONDRINA, no uso de suas atribuições legais torna pública a retificação

do item 3.1 do Edital n.º 001/2007 – Concurso Público CMTU-LD, levada a feito em 30/08/2007

às 9:30 h no site www.cops.uel.br, conforme a seguir especificado, permanecendo inalterados

os demais itens e subitens do edital.

Onde se lê: R$ 1.057,00 (um mil e cinqüenta e sete reais);

leia-se R$ 1.007,59 (um mil e sete reais e cinqüenta e nove centavos)

Londrina, 03 de setembro de 2007.

MAURO SHIGUEMITSU YAMAMOTO
Diretor Presidente

http://www.cops.uel.br/